

**MØTEREFERAT**

Dato: 16.02.2024

Brukermøte og fordelingsmøte Fotball 2024

Arkivsak: 22/1451

Journalpost 24/36309

:

Møtedato/sted:

Til:

Bærum Idrettsråd

Forfall: Stabæk fotball

Til stede: Bærums Verk Hauger IF
Snarøya Sportsklubb
Øvrevoll Hosle IF
Haslum IF
IL Jardar
Jutul IL

Referent: Niels Otto Bergseng

<p>Fordeling Bærum idrettspark fotballhall 2024/25</p> <p>Forslag til fordeling av tider sommer, høst og vinter ble gjennomgått av de fremmøte idrettslagene.</p> <p>Fordelingen ble vedtatt med følgende endring: ØHIL og Bærum sportsklubb bytter tider onsdag og fredag. ØHIL får treningstid på onsdager kl. 17.30 til 19.00 og Bærum får tid fredager kl. 18.30. til 20.00. Fossum IF's treningstid fredager flyttes fra kl.17.00 til kl. 20.00</p> <p>Jutul IL tildeles 1 time lørdager 2024/25 kl. 12.00 til 13.00. Timer foreslått fordelt lørdager til Fornebu Fotball og Stabæk Fotball flytte til en time sender en i det opprinnelige forslaget.</p> <p>Fordeling fotballbaner utendørs sommeren 2024</p> <p>Fordeling vedtatt.</p>	
---	--

Informasjon drift og vedlikehold av kunstgressbaner

Idrettslag som har vinterdrift av kunstgressbanene, skal fjerne gummigranulat som ligger utenfor banegrenser markert med gjerde og legge dette tilbake i anlegget. Eventuelt kan dette deponeres som spesialavfall. Det skal gjeninnføres vårdugnad rundt alle kunstgressbaner. Se rettingslinjer for drift av kunstgressbaner vedlagt.

Nytt av året er at klubben skal sende rapportere til kommunen når vårrydding er utført. Det skal gjøres via kommunens skjemaport.

Innsett rapport vil være avgjørende for om det kan utbetaltes driftstilskudd.

Kommunen vil foreta stikkprøvekontroller av anlegg.

Diverse info

Alle klubbene skal ha en vårrengjøring på banene, få ryddet opp alt søppel og annet avfall som dukker frem etter vinteren. Det er viktig at boder der kritt oppbevares holdes i orden gjennom sesongen, samt settes i stand før sesongen.

Alle lag som er tildelt treningstid skal sende skriftlig tilbakemelding til niels.bergseng@baerum.kommune.no innen 18/3-22 for å bekrefte tildelt treningstid. Hvis ikke skriftlig tilbakemelding er mottatt innen fristen, vil treningstidene bli stående som ledige for andre klubber. Endelige treningstider vil bli lagt ut på nettsidene etter fristen utløp.

Det er noe ledig tid ved enkelte baner. Først til mølla prinsippet gjelder for tildeling av ledige tider.

Spillereglene for kommunale banene:

1. Trening må vike for kamper/arrangementer
2. Trening på gressbaner starter tidligst 10/5 - værforbehold. Vi har som utgangspunkt at trening på gressbanene kan holde på frem til uke 40, så sant forholdene tillater det vil det vurderes å holde banene åpne lenger.
3. Stengte baner skal respekteres, overtredelser vil kunne medføre tap av treningstid.

Arrangementsavgift

Arrangementsavgift for idrettslagene som driver utendørs aktivitet er fastsatt i den kommunale prislisten.

Arrangementsavgiften vil bli fakturert. Beregningsgrunnlaget vil være antallet påmeldte lag til seriespill for den enkelte klubb.

Idrett og bad låser opp mål på grusbanene fortløpende når det nærmer seg sesongåpning, og reparasjon av skadde mål/nett vil bli utført så raskt som mulig etter dette. Slådding av baner vil bli utført når forholdene tilsier dette. Kritt/ flis blir kjørt ut på bestilling fra idrettslagene. Mål skal ikke flyttes fra grus/gress til kunstgress. Det er idrettslagene som har ansvar for vedlikehold av målene som

	<p>er på kunstgressbanene, ikke Idrett og bad.</p> <p><u>Idrettslagenes oppgaver:</u> Alt vedlikehold av kunstgressbaner, merke baner, vanne baner (enkelte steder), holde anleggene rene/ryddige.</p> <p>Minner alle om å flytte rundt på målene av hensyn til slitasje på gresset der hvor dette er aktuelt. Idrett og bad har ansvaret for drift/vedlikehold av gress og grusbaner. Kontaktperson er Steinar Hammerstad steinar.hammerstad@baerum.kommune.no</p> <p>Klimaklok kommune, samkjøring og aktiv forflytning</p> <p>Bærum kommune oppfordrer idrettslagene til å ha søkelys på dette med samkjøring til arrangementer og aktiv forflytning til treninger. Aktiv forflytning er en fin måte kjøre oppvarming i forkant av treninger enten ved å gå, jogge eller sykle til treninger. Organisering av treninger i nærmiljøet for de yngste utøverne er også et godt tiltak.</p> <p>Idrett og bad ønsker lykke til med sesongen som står for døren.</p>	

Vedlegg:

Fordeling treningstider fotball 2024

6722863

Vedtatte retningslinjer kunstgress 2017

6722864